
KUPNÍ SMLOUVA

č. j. SVS/2020/021063-G

Smluvní strany

Kupujicí: Česká republika - Státní veterinární správa,

organizační složka státu

Sídlo: Slezská 100/7, 120 00 Praha 2

Zastoupená: MVDr. Zbyňkem Semerádem, ústředním ředitelem

IČO: 00018562

Bankovní spojení: Česká národní banka,

Číslo účtu: 4221011/0710

(dále jen jako „kupující“

Prodávající: AMENDOIM s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze oddíl C, vložka 249778

Sídlo: Za Příkopem 716, 252 41 Dolní Břežany

Zastoupen: PaedDr. Pavlou Keprtovou, jednatelkou

IČO: 04600746

DIČ: CZO4600746

Bankovní spojení: Equa Bank

Číslo účtu: 1018905355/6100

(dále jen jako „prodávající“)

Prodávající a kupující (společně dále jen jako „smluvní strany“), uzavřely v souladu s § 2079 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský

zákoník“) a v souladu s ust. § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“)

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1. Základní ustanovení

Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledku hodnocení veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem " Nákup mobilních telefonů pro SVS 1/2020" zadané prostřednictvím

elektronického nástroje E-ZAK.

Vztahy, které nejsou vtéto smlouvě zvlášť upraveny, se řídí právním řádem České

republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen

„občanský zákonik“).

Prodávající prohlašuje, že splňuje veškerě podmínky stanovené právními předpisy

k plnění předmětu smlouvy a veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a

je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Kupující prohlašuje, že je organizační složkou organizací zřízenou na základě zákona č.

166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně souvisejících zákonů (veterinární zákon), ve

znění pozdějších předpisů, s příslušností hospodařit s majetkem státu podle zákona č.

219/2000 Sb. o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění

pozdějších předpisů a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní

obsažené.



2.1

2.2.

2.3.

2.4.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

2. Předmět smlouvy

. Touto smlouvou se prodávající zavazuje za podmínek v ní sjednaných dodat kupujícímu

mobilní telefony s příslušenstvím (dále jen „předmět koupě“), jejichž přesná specifikace je

uvedena v Příloze č. 1 smlouvy — Technická specifikace (dále jen „Příloha č. 1“) a to

v množství a na místa dodání uvedená v Příloze 2 smlouvy — Místa plnění a fakturační

místa (dále jen „Příloha č. 2“) a převést na kupujícího vlastnické právo k nim. Kupující

požaduje, aby byla pro celou dodávku na základě této zakázky prodávajícím na všechna

místa dodána zařízení jednoho výrobce a totožněho modelu.

Předmět koupě — dodané zboží - bude nové, nepoužité, a odpovídající parametrům

požadovaným kupujícím.

Prodávající se zavazuje splnit předmět smlouvy prostřednictvím osob s potřebnou

kvalifikací a odborností. V případě, že prodávající použije byť i jen k plnění určité části

předmětu této smlouvy poddodavatele, odpovídá prodávající za plnění poskytnuté

poddodavatelem tak, jako by toto plnění poskytoval prodávající sám.

Kupující se zavazuje za předmět koupě zaplatit dohodnutou cenu.

3. Místo a lhůty dodání předmětu koupě

Místa plnění jsou uvedena v Příloze č. 2.

Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě vtermínu do 30 kalendářních dnů

nabytí účinnosti smlouvy.

Součástí dodávky bude technický popis (manuál) v českém jazyce, záruční list, předávací

protokol a další doklady umožňující řádné užívání předmětu koupě.

Přesný termín předání se prodávající zavazuje nejméně dva pracovní dny předem

avizovat osobám oprávněným za kupujícího kpřevzetí předmětu plnění, které jsou

uvedeny v Příloze č. 2.

Předání a převzetí předmětu koupě bude na každém místě dodání dle Přílohy 2 potvrzeno

oboustranně potvrzeným předávacím protokolem, který vytvoří prodávající a na němž

osoba oprávněná k převzetí předmětu plnění za kupujícího uvedená v Příloze č. 2 svým

podpisem potvrdí převzetí kompletní dodávky. Vpřípadě zjištění zjevných vad může

kupující odmítnout převzetí předmětu koupě, což řádně i s důvody potvrdí na předávacím

protokolu.

Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem podpisu

předávacího protokolu. V témže okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na

tomtéž předmětu.

Předávací protokol bude obsahovat následující náležitosti:

- označení předávacího protokolu a jeho číslo

- identifikace prodávajícího a kupujícího, dodací adresa

- označení této kupní smlouvy (č. j.)

- přesná specifikace (popis, part number) předmětu koupě, množství — dodaných i

případně nedodaných částí

- datum předání zboží a souvisejících dokladů uvedených v odst. 3.3 této smlouvy

- datum, podpis a razítko prodávajícího a kupujícího.



4. Cena a platebni podminky

 

 

 

      
 

4.1. Kupní cena je nabídkovou cenou předloženou prodávajícím vjeho nabídce na veřejnou

zakázku. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně takto

„ cena bez DPH sazba částka DPH celková cena

pO'OZka v Kč BŽ,/:| " v Kč s DPH v Kč

Nabídková cena za 1 ks

mobilního telefonu

s příslušenstvím dle 2 767 21 581,07 3 348,07

specifikace uvedené

v Příloze č.1

Nabídková cena za 190 ks

mobilního telefonu

s příslušenstvím dle 525 730 21 110 403,30 636 133,30

specifikace uvedené

v Příloze č.1

4.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady a poplatky potřebné k řádnému splnění předmětu

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

5.1.

smlouvy a je cenou maximélni, nepřekročitelnou a konečnou.

Kupní cenu je možné upravit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících

se DPH, ato o výši, která bude odpovídat takové legislativní změně v době zdanitelného

plnění. Cena se pro tento případ upraví písemným dodatkem ke smlouvě.

Smluvní strany se dohodly, že celková cena za předmět této smlouvy bude uhrazena na

základě faktur (daňových dokladů) vystavených a doručených na místa uvedená v Příloze

č. 2 — Místa dodání a fakturační místa, které prodávající vystaví nejpozději do 10 dnů po

řádném předání předmětu koupě a po odstranění všech případných vad, uvedených v

dodacích listech. Nedílnou součástí faktur budou dodací listy za řádně splněné dodávky

na všechna dodací místa uvedená v Příloze č. 2, potvrzené osobami oprávněnými k

převzetí předmět koupě na jednotlivých dodacích místech dle Přílohy č. 2.

Faktura bude uhrazena bankovním převodem se splatností minimálně 30 dní ode dne

doručení faktury kupujícímu. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání

částky kupní ceny z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.

Faktura musí mít náležitosti podle aktuální právní úpravy. V případě, že bude faktura

vystavena neoprávněně, nebo nebude obsahovat zákonné náležitosti, nebo bude chybně

stanovena cena, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu s výzvou kjejí opravě či

doplnění suvedením jejího nedostatku. Vtakověm případě se přerušuje běh doby

splatnosti a nová doba splatnosti v délce 30 dnů začne běžet okamžikem doručení nově

faktury.

Fakturace i platby budou prováděny v české měně.

5. Oprávněné osoby

Osobou oprávněnou jednat za prodávajícího ve věcech smluvních a obchodních je

jméno:

Osobou o rávněnou 'ednat za rodáva'ícího ve věcech technick'ch 'e

jméno:

3



5.2.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

Osobou oprávněnou jednat za kupujícího ve věcech smluvních a obchodních je

jméno:

Osobou o rávněnou 'ednat za ku u'ícího ve věcech technick'ch 'e

jméno:

Osoby oprávněné k převzetí předmětu koupě za kupujícího včetně jejich kontaktních

údajů jsou uvedeny v Příloze č. 2.

6. Záruční podmínky

Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má předmět koupě v době jeho

předání kupujícímu a dále za ty vady, které se na zboží vyskytnou v záruční době.

Prodávající je povinen zajistit, aby předmět koupě dle této smlouvy byl bez právních vad,

zejména aby nebyl zatížen žádnými právy třetích osob, z nichž by pro kupujícího vyplynul

jakýkoliv finanční nebo jiný závazek ve prospěch třetí strany nebo která by jakkoliv

omezovala užití předmětu plnění. Vpřípadě porušení tohoto závazku je prodávající

vplném rozsahu odpovědný za případné následky takového porušení, přičemž právo

kupujícího na případnou náhradu škody a smluvní pokutu zůstává nedotčeno.

Prodávající je povinen zajistit, aby dodané zboží (předmět koupě - mobilní telefony) bylo

výrobcem určeno pro trh v České republice. V případě porušení tohoto závazku je

prodávající vplném rozsahu odpovědný za případné následky takového porušení,

přičemž právo kupujícího na případnou náhradu škody a smluvní pokutu zůstává

nedotčeno.

Prodávající poskytuje záruku 24 měsíců, na baterie 12 měsíců. Záruční doba počíná běžet

ode dne následujícího po dni převzetí zboží kupujícím, který je uveden v předávacím

protokolu. Po tuto dobu bude předmět koupě způsobilý k užívání a zachová si smluvené,

resp. obvyklé vlastnosti.

Kupující je oprávněn reklamovat v záruční době vady zboží u prodávajícího, a to formou

e-mailové zprávy naadres_přesným popisem závady, jejích projevů

a případně uvedením dalších souvisejících faktů. Reakční doba na požadavek je

nejpozději do 2 pracovních dnů a spočívá v potvrzení registrace servisního požadavku

prodávajícím zpětnou zprávou kupujícímu.

Lhůta pro odstranění vad prodávajícím činí maximálně 30 kalendářních dnů po dni

doručení reklamace prodávajícímu. Veškeré náklady spojené s odstraněním vad zboží

hradí prodávající.

Pokud ze strany prodávajícího nebude možné reklamovanou vadu odstranit ve lhůtě dle

předchozího bodu, dodá prodávající kupujícímu náhradní plnění (zboží totožných nebo

lepších parametrů) do pěti kalendářních dnů po marném uplynutí lhůty pro odstranění

vady. Pro toto náhradní plnění (zboží) běží nová záruční lhůta v délce uvedené v bodu

6.3 a to ode dne řádného protokolárního převzetí náhradního plnění kupujícím. Veškeré

náklady spojené s náhradním plněním hradí prodávající. Místo pro náhradní plnění je

uvedeno v bodě 3.1.

Po dobu od nahlášení vady předmětu koupě kupujícím prodávajícímu až do řádného

odstranění vady zboží prodávajícím neběží záruční doba s tím, že doba přerušení běhu

záruční lhůty bude počítána na celé dny a bude brán v úvahu každý započatý kalendářní

den.



7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

8.1.

8.2.

8.3.

7. Sankční ustanovení

Kupující má právo požadovat na prodávajícím při nedodržení termínu předání předmětu

koupě dle čl. 3.2 smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny zboží včetně DPH,

s jehož dodáním je prodávající v prodlení, ato za každý započatý den prodlení. Úhradou

smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody a náhradu nákladů

vynaložených na uplatnění svého práva, a to i ve výši přesahující výši smluvní pokuty.

Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

V případě prodlení s odstraněním reklamované vady dle čl. 6.6 této smlouvy má kupující

právo uplatnit vůči prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za neodstranění vady

každého kusu předmětu koupě a to za každý započatý den prodlení.

V případě prodlení s dodáním náhradního plnění (zboží) dle článku 6.7 je prodávající

oprávněn požadovat na kupujícím smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za nedodání

náhradního plnění ve lhůtě dle č. 6.7 a to za každý započatý den prodlení.

Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody a náhradu

nákladů vynaložených na uplatnění svého práva, a to i ve výši přesahující výši smluvní

pokuty. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou kupujícímu v souvislosti s plněním předmětu

této smlouvy a zavazuje se kupujícímu takovou škodu uhradit. Výše náhrady škody není

omezena.

Prodávající má právo požadovat na kupujícím při nedodržení termínu splatnosti faktury

úrok z prodlení maximálně ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se

určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje

odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného

soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických

a fyzických osob, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nařízení vlády“).

V případě prodlení se zaplacením smluvní pokuty je kupující oprávněn požadovat po

prodávajícím zaplacení úroků z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády, ato za každý

započatý den takového prodlení.

Smluvní sankce budou uhrazeny na účet oprávněné smluvní strany ve lhůtě splatnosti 15

kalendářních dnů ode dne odeslání příslušné faktury povinné smluvní straně na její

adresu, uvedenou v záhlaví této smlouvy.

8. Zvláštní ujednání

Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích,

které při plnění smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a

spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí

osobě ani použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace veřejně

přístupné nebo případ, kdy je zpřístupnění vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

Prodávající je povinen zavázat mlčenlivosti podle odst. 1 tohoto článku všechny osoby,

které se budou podílet na plnění předmětu smlouvy.

Za porušení mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na plnění předmětu této

smlouvy, odpovídá prodávající jako by povinnost porušil sám.



8.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

9. Trvání smlouvy, zánik závazku

9.1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do splnění všech závazků ze smlouvy

vyplývajících.

9.2. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit (§ 2001 občanského zákoníku) v těchto

případech:

- jestliže prodávající bude v prodlení s dodáním zboží o více jak 5 kalendářních dnů,

- jestliže nabude právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu o úpadku

prodávajícího, v němž tento soud konstatuje, že je prodávající v úpadku,

- v souvislosti s možnými úpravami státního rozpočtu. V tomto případě si kupující

vyhrazuje právo zastavit průběh plnění předmětu veřejné zakázky popř. smlouvy

a rovněž smlouvu jednostranně ukončit, a to bez jakékoliv sankce či náhrady za

nedokončené plnění.

9.3. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit (§ 2001 občanského zákoníku), jestliže

kupující bude v prodlení se zaplacením smluvní ceny zboží o více jak 60 pracovnich dnů.

9.4. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného odstoupení od

smlouvy druhé smluvní straně. Nároky na úhradu smluvní pokuty a náhradu škody nejsou

odstoupením od smlouvy dotčeny.

9.5. Kupující je oprávněn smlouvu vypovědět písemně z jakéhokoliv důvodu či bez udání

důvodu, s tím, že výpověd'je účinná dnem doručení prodávajícímu. Kupující se zavazuje,

že zboží, jehož termín dodání již byl prodávajícím kupujícímu oznámen, uhradí podle

podmínek této smlouvy.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Prodávající vyslovuje souhlas s tím, že kupující v rámci transparentnosti zveřejní

smlouvu (včetně všech jej ích příloh a případných dodatků), jakož ijejí text v registru smluv

v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „zákon o registru smluv“) a dále na profilu zadavatele kupujícího ve smyslu zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Správci registru smluv

Ministerstva vnitra zašle tuto smlouvu kupující.

10.2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje údaje, které by naplňovaly

pojmové znaky obchodního tajemství definované v § 504 občanského zákoníku.

10.3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou

písemných a číselně označených dodatků ke smlouvě schválených a podepsaných

oběma smluvními stranami, a to s výjimkou osob a kontaktních údajů uvedených v čl. 5,

které se považují za změněné dnem doručení písemného oznámení o takové změně

druhé smluvní straně.

10.4. Stanou-li se některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti neplatná, nebo

pokud by některá ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost zbývajících ustanovení.

10.5. Smlouva je výrazem svobodné vůle obou smluvních stran a nabývá platnosti dnem

podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, o

kterém bude prodávající kupujícím neprodleně po zveřejnění informován.

6



10.6. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu.

Kupující obdrží dvě vyhotovení, prodávající jedno vyhotovení. Smlouva může být

uzavřena rovněž elektronicky. Její nedílnou součástí jsou

Příloha č. 1 - Technická specifikace;

Příloha č. 2 - Místa plnění a fakturační místa.

Za kupujícího Za prodávajícího

V Praze dne V dne

MVDr. Zbyněk Semerád PaedDr. Pavla Keprtová

ústřední ředitel jednatelka

v zastoupení

 

Elektronicky

podepsal(a)

PaedDr. Pavla

Keprtová

Datum: 2020.03.11

09:31:48 CET

 

  
 



Příloha č. 1 Kupní smlouvy kupní smlouvy k veřejné zakázce "Nákup mobilních telefonů pro SVS

1/2020" - Technická specifikace

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Mobilní telefon

;l'eygřonýaobce dodaného mobilního Cubot X19 4G 64GB DS

Konstrukce Dotykový

Operační systém Android

Verze operačního systému 2 7.0

Hmotnost 5 185g

Pamět Ram 2 4096MB

Možnost paměťové karty ano

Rozlišení displeje 2 1920x1080

Velikost displeje 2 5.2"

Fotoaparát ano

Rozlišení fotoaparátu 2 12 Mpix

Vestavěný blesk ano

Jack 3,5 ano

Snímač otisků prstů ano

Kapacita baterie 2 3300 mAh

Počet jader procesoru 2 4

Uživatelská paměť 2 64 GB

Gyroskopický senzor ano

Akcelerometr (G-senzor) ano

GPS modul ano

WiFi ano

LTE ano

Tvrzené sklo* ano

Odolné pouzdro** ano    
*) V případě „Tvrzeného skla“ jde o dodání tvrzeného skla na ochranu celé plochy displeje

mobilního telefonu. Pro každý mobilní telefon bude dodáno samostatně, tedy v nenainstalovaném

stavu.

**) V případě „Odolného pouzdra“ jde o dodání snímatelného ochranného krytu (obalu) sloužící k

ochraně přístroje např. proti poškození při pádu, a to ve stavu nenainstalovaném. Timto odolným

pouzdrem tedy není míněno tělo telefonu, ale pouze přídavné pouzdro. Materiál, ze kterého bude

pouzdro vyrobeno, nebyl v rámci veřejné zakázky specifikován.



Příloha č. 2 Kupní smlouvy kupní smlouvy k veřejné zakázce "Nákup mobilních telefonů pro SVS 112020" — Místa plnění a fakturační místa

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 celková nabídková cena   

Cena (za

telefon počet počet kusů

. „ „ Dodací a fakturační jméno kontaktní , . dodávaných pro

Nazev pracovrste adresa osoby kz'lžgtm email mobilních jednotlivé

y telefonů KVS) v Kč

bez DPH

Krajská veterinární správa Rantířovská 22, 586 05

. „. . 10 27 670
pro kraj Vysocma J|hlava

Krajská veterinární správa tř. Míru 563/101, 779 00

. . 10 27 670
pro Olomoucky kraj Qlomouc

Krajská veterinární správa Cernoleská 1929, 256 38

„ „ . . „ 40 110 680
pro Stredocesky kraj Benesov

K'a’s'fa “Perm?“ sprava Lazy v 654, 760 01 Zlín 1 15 41 505
pro Zlmsky kraj „

Krajská veterinární správa Severní 9, 370 10 Ceské 5 13 835

SVS pro Jihočeský kraj Budějovice

Krajská veterinární správa , „,

. . Palackeho trída 1309/174,

ŽŠ? pro J|homoravsky 612 00 Brno _ Řečkovice 15 41 505

Krajská veterinární správa

, Na Obvodu 51, 703 00
ŽŠ? pro Moravskoslezsky Ostrava Vítkovice 10 27 670

Krajská veterinární správa Husova 1747, 530 03 20 55 340

SVS pro Pardubický kraj Pardubice

Krajská veterinární správa Družstevní 13, 301 00 5 13 835

SVS pro Plzeňský kraj Plzeň

Krajská veterinární správa Sebuzínská 38, 403 21 15 41 505

SVS pro Ustecký kraj Ustí nad Labem - Brná

Městská veterinární Na Kozačce 870/3, 120 00
, 15 41 505

sprava Praha Praha 2

Ustrednl veter|narn| Slezska 100/7, 120 00 30 83 010

sprava Praha 2

Celkový počet mobilních

telefonů pro SVS a 190 525 730

  


